裝

訂

線

行政院青年輔導委員會　書函
地址：10055台北市徐州路5號14樓
承辦人：溫 乃 慧
電話：2356-6366
電子信箱：nhwen@nyc.gov.tw

受文者：南華大學

發文日期：中華民國98年2月23日

發文字號：青肆字第0982460192號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：98年遴選青年赴國際組織實習計畫、報名表（2460192A00_ATTCH1.doc、

2460192A00_ATTCH2.doc，共2個電子檔案）

主旨：檢送本會98年補助青年赴海外實習計畫，惠請  貴單位協

助公告宣傳，請  查照。

說明：

一、本會為鼓勵國內青年擴展國際視野，實質參與國際事務的

決策及執行過程，培植國家未來國際專業人才，提升青年

及國家之全球競爭力，特訂定本項計畫。

二、凡18歲以上，30歲以下設籍於中華民國之國民，申請海外

國際機構或企業實習機會獲准者，可由大專院校或立案之

民間團體等申請單位提出申請，申請期間自即日起至９８

年４月３０日截止，惠請  貴單位協助公告宣傳。

正本：全國各大專院校

副本：本會第四處
電子公文
交 換 章

98/02/23
14:47:12

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南華大學